
Dodatek č. 3 
 
ke smlouvě o dílo č. 109-2016-504201 ze dne 15.3.20016 (dále jen „smlouva“) spočívající ve 

vypracování návrhu „Komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Lelov s přídělovým 

řízením“ (dále jen „KoPÚ“) včetně nezbytných zeměměřických činností určených pro obnovu 

katastrálního operátu, vyhotovení dokumentace pro zavedení výsledků KoPÚ do katastru nemovitostí 

a vytyčení hranic nových pozemků dle zapsané DKM (dále jen „dílo“), uzavřený  
 
mezi smluvními stranami 
 
Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad,  

Krajský pozemkový úřad KPÚ pro Plzeňský kraj 
 
Fakturační adresa: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 

Praha – Žižkov, IČ: 01312774 
 
zastoupený:  Ing. Jiřím Papežem, ředitelem KPÚ pro Plzeňský kraj 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Papež, ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavla Seidlerová, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka 

Plzeň 
Adresa:  Nerudova 2672/35, 301 00 Plzeň 
Tel.:  +420 727 956 815 
E-mail:  p.seidlerova@spucr.cz 
ID DS:  z49per3 
Bankovní spojení:  Česká národní banka 
Číslo účtu:  3723001/0710 
IČ:  01312774 
DIČ:  CZ01312774 – není plátcem DPH 
 

dále jen „objednatel“ 
 
Zhotovitel:  POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o. 
 
Sídlo:  Plachého 40, 301 00 Plzeň 
Zastoupen:  Ing. Helena Krausová, Mgr. Barbora Salátová  
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Helena Krausová, Mgr. Barbora Salátová 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Helena Krausová, xxxxx  
Tel.:  xxxxx 
E-mail:  xxxxx 
ID DS:  qzhp5bf 
Bankovní spojení:  Raiffeisenbank a.s. 
Číslo účtu:  5279999001/5500 
IČ:  29099323 
DIČ:  CZ29099323 
 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 

24674. 
 
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: Ing. Helena Krausová. 
 
Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu 
KoPÚ a vytýčení pozemků: Ing. Helena Krausová. 
 

dále jen „zhotovitel“ 



 
Smluvní strany se dohodly v souladu s ust. čl. XII. odst. 12.3. smlouvy o dílo takto: 
 
Na základě Zápisu z kontrolního dne konaného dne 9.5.2019 a na základě Žádosti o posun termínů ze 
dne 14.5.2019 (POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o.) se upravují termíny plnění takto: 
 

Hlavní celek / dílčí část 
Původní 

termín 

ukončení 

Nový termín 

ukončení 

3.2. Návrhové práce   

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení 28.2.2019 31.10.2019 

3.2.1.1. Výškopisné zaměření zájmového území v obvod KoPÚ 
v trvalých a mimo trvalé porosty 28.2.2019 31.10.2019 

3.2.1.2. 
Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 
situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 
záboru půdy stavbami 

28.2.2019 31.10.2019 

3.2.1.3. 
Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 
situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení 
plochy záboru půdy stavbami 

28.2.2019 31.10.2019 

3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků 
k vystavení dle §11 odst. 1 zákona 31.7.2019 31.3.2020 

Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) 15.9.2019 15.5.2020 

 
Kopie výše uvedeného zápisu a žádosti jsou nedílnou součástí tohoto dodatku. 
 
Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. 
 
Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou 
vyhotoveních pro zhotovitele, přičemž každý z nich má váhu originálu. 
 
 
V Plzni dne 27. 5. 2019  V Plzni dne 31. 5. 2019   
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Objednatel: …………………………………. Zhotovitel: …………………………………. 
 Ing. Jiří Papež  Ing. Helena Krausová 
 ředitel KPU pro Plzeňský kraj  jednatelka firmy POZEMKOVÉ ÚPRAVY  
   K+V s.r.o. 



                          ZÁPIS Z KONTROLNÍHO DNE  
                   
            pro komplexní pozemkovou úpravu v k.ú. Rozněvice, Mydlovary, 

Střelice, Lelov, Horní Hradiště, Dolní Bělá 
 
konaného dne 9.5.2019 v sídle Pobočky Plzeň 
 
Přítomni: dle prezenční listiny 
 
 
KoPÚ Dolní Bělá 
- zaměření skutečného stavu – předpoklad odevzdání 5/2019 
- šetření obvodů – 7/2019 
 
KoPÚ Rozněvice 
- probíhá zpracování návrhu – předpoklad odevzdání 30. 6. 2019 
- doplnění § 3 odst. 3 bude probíhat v rámci projednání návrhu 
 
KoPÚ Mydlovary 
- bude sepsán dodatek ke smlouvě o dílo na základě žádosti zpracovatele (pozdější schválení 

PSZ zastupitelstvem)  
 
KoPÚ Střelice 
- Pobočka požádá SŽDC a ŘSD o podklady na zábor koridoru  
 - po předání definitivních podkladů na zábory koridorů od ŘSD a SŽDC bude sepsán dodatek 

ke smlouvě o dílo na posun termínů 
- dojde k aktualizaci nároků s ohledem na § 3 odst. 3 (obeslání DOSS) 5/2019 
 
KoPÚ Lelov  
- bude vyhotoven dodatek ke smlouvě o dílo na základě žádosti zhotovitele 
- dojde k aktualizaci nároků s ohledem na § 3 odst. 3 
(obeslání DOSS) 5/2019 
 
KoPÚ Horní Hradiště  
- byl sepsán dodatek č. 4 na posun termínů  
- 26. 6. 2019 zastupitelstvo města Plasy – schválení PSZ 
 - 20. 5. 2019 proběhne schůzka s vlastníky nemovitostí v chatové oblasti 
 
Zapsala: Seidlerová 
              Heroutová 
              Horová 
              xxxxx 
              Salátová 
              Dolívková 



                                       Prezenční listina na kontrolní den

KoPÚ Rozněvice, Mydlovary, Střelice, Lelov a Horní Hradiště, Dolní Bělá

                                                 konaného dne 9.5.2019 na Pobočce Plzeň

JMÉNO ADRESA PODPIS

xxxxx zpracovatel KoPÚ

Ing. Jana Horová SPÚ Pobočka Plzeň

Alena Dolívková SPÚ Pobočka Plzeň

Petra Heroutová DiS. SPÚ Pobočka Plzeň

Ing. Pavla Seidlerová SPÚ Pobočka Plzeň

Mgr. Barbora Salátová zpracovatel KoPÚ 



Pozemkové úpravy K+V 
Jiráskovo nám. 31, 326 00 Plzeň e-mail:

ČR - Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj

Pobočka Plzeň

Ing. Pavla Seidlerová

Nerudova 2672/35 
30100 Plzeň

V Plzni dne 14.5.2019

Věc: Komplexní pozemková úprava v k. ú. Lelov - Žádost o posun termínů

Vážená paní Seidlerová,

na základě obdržené zprávy o geotechnickém průzkumu v k. ú. Lelov potřebného 
k vypracování dokumentace k návrhu vodohospodářského opatření - konkrétně MVN3 
bychom Vás tímto rádi požádali o stanovení nových termínů k odevzdání fakturačního celku 
3.2.1 Vypracování plánu společných zařízení a zároveň celků navazujících 3.2.2 Vypracování 
návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení a Návrhové práce celkem smlouvy 109-2016­
504201.

Na základě závěrů z KD konaného dne 9.5.2019, vzhledem k pozastavení prací 
v průběhu zpracování IGP a složitým výsledkům z něj vyplývajících, bychom Vás rádi požádali 
o posun termínu takto:

KoPÚ Lelov původní termíny nové termíny

3.2.1 Vypracování PSZ 28.02.2019 31.10.2019

3.2.1.1. Výškopisné zaměření 
zájmového území

28.02.2019 31.10.2019

3.2.1.2 Potřebné podélné profily, 
příčné řezy a podrobné situace 
liniových staveb PSZ

28.02.2019 31.10.2019

3.2.1.3 Potřebné podélné profily, 
příčné řezy a podrobné situace VHO
staveb PSZ

28.02.2019 31.10.2019

3.2.2. Vypracování návrhu nového 
uspořádání pozemků k vystavení

31.07.2019 31.03.2020

Návrhové práce celkem 15.09.2019 15.05.2020

Předem děkuji za pochopení a kladné vyřízení této žádosti, 

S pozdravem




